Проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ХИМКИ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                             СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

_________________    №   _____

Об утверждении Прогнозного плана приватизации имущества,

находящегося в муниципальной собственности городского округа

Химки Московской области, на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от

22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого

имущества, находящегося в государственной собственности субъектов

Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого

субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Уставом городского округа Химки Московской области, Совет депутатов

городского округа Химки Московской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации имущества,

находящегося в муниципальной собственности городского округа Химки

Московской области, на 2016 год, согласно приложению к настоящему

решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские

новости» и разместить его текст на официальном сайте Совета депутатов

городского округа Химки Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Установить, что настоящее решение вступает в силу с момента

его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя Руководителя Администрации городского округа Химки

Московской области  Волошина Д.В.

Глава городского округа                                    А.П. Дряннов

Приложение

к проекту решения Совета депутатов

городского округа Химки Московской

области «Об утверждении Прогнозного

плана приватизации имущества,

находящегося в муниципальной

собственности городского округа Химки

Московской области, на 2016 год»

Проект подготовлен:

Заместитель председателя Комитета

по управлению имуществом Администрации

   Д.О. Чижик

Проект согласован:

И.о. Первого заместителя

Руководителя Администрации

   Д.В. Волошин

И.о. начальника управления правового

обеспечения и  судебно-претензионной

работы Администрации

   О.А. Стукалова

Исполнитель:

Чижик Д.О.

Заместитель председателя

Комитета по управлению имуществом

Тел. 8(495) 573-81-72

Рассылка:

Отдел документооборота

Организационный отдел

Комитет по управлению имуществом

Прокуратура